
^^'^í.

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ")

Identifikace veřejné zakázky
„Rekonstrukce MKS Domažlice -dokončovací práce"
zjednodušené podlimitní řízení (dále jen „VZ")

Zadavatel
město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru l, PSČ 344 Ol
zastoupené Bc. Stanislavem Antošem, starostou
(dále jen „Zadavatel")

Hodnotící komise ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení na VZ provedla na svém prvním jednání
hodnocení podaných nabídek. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejich 4 členů:

Jiří Pivoňka
Lenka Králová
Ing. Martin Janovec
Ing. Viktor Krutina

(dále jen „Komise").

l. Seznam hodnocených nabídek:
nabídka účastníka EKA - KOMPLET s.r.o, se sídlem Tylova 1/57, Plzeň 3, Jižní Předměstí, PSČ 301 00,
IČO 25231634 (dále jen „Účastník l")
nabídka účastníka DSP Domažlický stavební podnik s.r.o., se sídlem Havlíčkova 6, Domažlice,
Bezděkovské Předměstí, PSČ 344 Ol, IČO 25200631 (dále jen „Účastník 2")

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech
hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a
výsledek hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 ZZVZ, jejímž jediným
kritériem byla stanovena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Účastník IČO Nabídková cena v Kč bez DPH

Účastník l 25231634 9.020.467,44

Účastník 2 25200631 7.119.302,43

Výsledek hodnocení nabídek.
V níže uvedené tabulce jsou uvedeny hodnocené nabídky podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH,
v prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a následně je uveden další účastník,
který skončil na dalším místě.

Účastník IČO Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí

Účastník 2 25200631 7.119.302,43 l.

Účastník l 125231634 9.020.467,44 2.



Posouzení nejvýhodnější nabídky.
Na základě provedeného hodnocení je ekonomicky nejvýhodnější nabídka Účastníka 2, protože nabídka
Účastníka 2 byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
Komise posoudila nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků Zadavatele
uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že nabídka Účastníka 2 vymezené podmínky splňuje.
Komise dále posoudila nejvýhodnější nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a konstatuje, že
nabídková cena nejvýhodnějšího Účastníka 2 není mimořádně nízká ve smyslu ZZVZ.

Domažlice 06.12.2023

podpis člena Komise Jiří Pivoňka podpis člena Komise Lenka Králová

podpis člena Komise Ing. Martin Janovec podpis člena Komise Ing. Viktor Kratina

L


